
Zarządzenie Nr 59/III/2011 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 21 lutego 2011r. 

 
w sprawie : wskazania najemcy lokalu  
 
Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz uchwały nr 
268/XXXVII/2009 Rady Gminy Czerwonak z dnia 16 kwietnia 2009r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Czerwonak (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009r. Nr 114 poz. 1842 ze zmianami) 
zmienionej uchwałą nr 394/LVI/2010 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 sierpnia 2010 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18b/17 wskazuję: 
Panią Krystynę Mosielską,  zamieszkałą w Czerwonaku,  przy ul. Gdyńskiej 
84b/7. 

 
2. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18b/19 wskazuję: 

Panią Zofię Adamiak, zamieszkałą w Bolechowie, przy ul. J. Słowackiego 20. 
  

3. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18b/26 wskazuję: 
Panią Dorotę Retkiewicz,  zamieszkałą w Czerwonaku, przy ul. Gdyńskiej 125. 

 
4. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18b/27 wskazuję: 

Pana Damiana Kozajdę,  zamieszkałego w Koziegłowach, oś. Leśne 14e/220. 
 

5. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18b/28 wskazuję: 
Panią Karolinę Galas, zamieszkałą w Koziegłowach, oś. Leśne 12a/35.  

 
6. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18b/29 wskazuję: 

Panią Monikę Leśniewską, zamieszkałą w Koziegłowach, oś. Leśne 14e/184 
 

7. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/1  wskazuję: 
Panią Teresę Kamińską,  zamieszkałą w Koziegłowach, przy ul. Leśnej 46. 

 
8. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/3  wskazuję: 

Panią Violettę Paluszak, zamieszkałą w Koziegłowach, oś. Leśne 19/6. 
 

9. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/4 wskazuję: 
Panią  BoŜenę Wachowiak, zamieszkałą w Koziegłowach, oś. Leśne 14d/170. 

 
10. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/6  wskazuję: 

Panią    Teresę Lewandowską,  zamieszkałą w Czerwonaku, przy ul. Zagórze 2. 
 

11. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/9  wskazuję: 
Panią   Paulinę Kubińską, zamieszkałą w Czerwonaku, ul. Stroma 5. 

 



12. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/10  wskazuję: 
Pana Dawida Rujnę zamieszkałego w Koziegłowach, oś. Leśne 12c/6. 

 
13. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/11  wskazuję: 

Pana Waldemara Michalskiego, zamieszkałego w Owińskach, przy ul. 
Poznańskiej 3g/2. 

 
14. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/12  wskazuję: 

Panią  Magdalenę Chlebowską, zamieszkałą w Promnicach, przy ul .Leśnej 2a.                   
 
15. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/13  wskazuję: 

Panią Beatę Janusz, zamieszkałą w Czerwonaku, przy ul. Zacisze 17a. 
 

16. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/14  wskazuję: 
Panią  Agnieszkę Starzak, zamieszkałą w Bolechowie, przy ul. Obornicka 10. 

 
17. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/15  wskazuję: 

Panią  Kingę Magnuszewską, zamieszkałą w  Czerwonaku, przy ul. Słonecznej 
5/4. 

 
18. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/16  wskazuję: 

Panią Marię Gajewy,  zamieszkałą w Owińskach, przy ul. Wojska Polskiego 13. 
 

19. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/17  wskazuję: 
Panią Magdalenę Czernielewską, zamieszkałą w Koziegłowach, oś. Leśne 
12a/6. 

20. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/19  wskazuję: 
Pana Marcina Juchacza, zamieszkałego w Koziegłowach, oś. Leśne 15a/19. 

 
21. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/21  wskazuję: 

Pana Marcina Przestwora, zamieszkałego  w Czerwonaku, oś. 40-Lecia PRL 
2a/6. 

22. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/22  wskazuję: 
Panią  Małgorzatę Szaj,  zamieszkałą w Czerwonaku, przy ul. Szkolnej 6. 

 
23. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/ 23 wskazuję: 

Panią Mariolę Olejniczak,  zamieszkałą w Bolechowie, przy ul. Słowackiego 20. 
 

24. Na najemcę mieszkania 62 – 005 Bolechowo, ul. Obornicka 18a/24  wskazuję: 
Panią Katarzynę Gutkowską,  zamieszkałą w  Owińskach, przy ul. Poznańskiej 
31/2. 

 
25. Na najemcę mieszkania 62 – 004 Czerwonak, ul. Gdyńska 84a/4  wskazuję: 

Pana Mariusza Młynarczaka, zamieszkałego w Czerwonaku przy ul Gdyńskiej 
84a/4. 

 
26. Na najemcę mieszkania 62 – 004 Czerwonak, ul. Gdyńska 145/2 wskazuję: 

Panią  Karolinę Leszczyńską,  zamieszkałą w Bolechowie, ul. Świerczewskiego 
14a. 

 
 



27. Na najemcę mieszkania 62 – 028 Koziegłowy, oś. Leśne 19/6  wskazuję:  
      Panią   Danutę Bielawską,  zamieszkałą w Kicinie, ul. Poznańska 61/7. 

 
28. Na najemcę mieszkania 62 – 004 Czerwonak, ul. Gdyńska 84/6  wskazuję: 

Pana Dariusza Ziemskiego, zamieszkałego w Kicinie, ul. Poznańska 61/3. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


